RMI无线电机床接口
安装手册
H-4113-8561-01-B
Renishaw手册编号： H-4113-8561-01-B
发布时间：  2010年8月
© 2010 Renishaw plc。版权所有。
未经Renishaw公司事先书面许可，不得以任何形
式对本文档进行部分或全部复制或将其转换为任何

6.1
零件清单
类型 订货号 描述
RMI组件 A-4113-0050 RMI、工具组件、快速入门指南和无线电核准标签。
安装支架 A-2033-0830 安装支架
护套管组件 A-4113-0306 带1米聚氨酯护套管和防水接头（M16螺纹）的护套管组件。
前盖组件 A-4113-0305 前盖/天线组件：包括前盖螺丝、梅花扳手和O形环。
电缆组件 A-4113-0302 电缆组件15 m长。
电缆组件 A-4113-0303 电缆组件30 m长。
电缆组件 A-4113-0304 电缆组件50 m长。
工具组件 A-4113-0300 包括：T10专用扳手、4 mm内六角扳手、14 x 套圈、
4 x M5螺钉、2 x M5螺母、4 x M5垫圈、O形环 (Ø34.5 x 3 mm)
出版物。可以从我们的网站下载这些出版物，网址：www.renishaw.com.cn
RMI A-4113-8550 快速入门指南：快速设定RMI光学机床测头，随附安装指南光盘。
RMP60 A-4113-8501 快速入门指南：快速设定RMP60测头，随附安装指南光盘。
RMP600 A-5312-8500 快速入门指南：快速设定RMP600测头，随附安装指南光盘。
RMP40 A-5480-8500 快速入门指南：快速设定RMP40测头，随附安装指南光盘。
RLP40 A-5627-8500 快速入门指南：快速设定RLP40测头，随附安装指南光盘。
测针 H-1000-3200 技术规格：测针及附件
软件特性 H-2000-2289 规格手册：机床用测头软件 – 特性图解。
软件列表 H-2000-2298 规格手册：机床用测头软件 – 程序列表。
注：RMI的序列号在外壳顶部。
雷尼绍（上海）贸易有限公司
上海市闸北区万荣二路1号
200436
T +86 (0) 21 6180 6416
F +86 (0) 21 6180 6418
E shanghai@renishaw.com
如需查询Renishaw全球联系方式，
请访问Renishaw网站：
© 2010 Renishaw plc 发布时间：2010年9月 手册编号 H-4113-8561-01-B